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U12 Ziener Kids Cross Cup Region 5 
Vielseitigkeitslauf Riesenslalom 24.01.2026

ERGEBNISLISTE 24.01.2026 
Bischofswiesen

Organisator: SV Chiemgau
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: J. Seidl WSV Königssee Streckenname: Götschen FIS
Rennleiter: L. Moderegger SVC Höhen (Start/Ziel/Diff): 1045 m / 880 m / 165 m
Trainervertreter: A. Keilhofer SK Ramsau
Auswertung / Zeitnahme: W. Däuber SK Berchtesgaden Homolog Nr.: 14354/12/21

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: L. Moderegger SV Chiemgau L. Moderegger SV Chiemgau
Tore / R.-Änder.: 32 / 32
Vorläufer: J. Huber WSV Bischofswiesen St. Kraus SK Berchtesgaden

St. Kraus SK Berchtesgaden J. Huber WSV Bischofsweisen
S. Heitauer WSV Bischofswiesen S. Heitauer WSV Bischofswiesen

Startzeit: 17:00 
Wetter / Schnee: bewölkt / Maschinenschnee hart Temperatur (Start/Ziel): 2° °C / 2° °C
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U12 weiblich
1 10 32886 ZAUNMUELLER, Tilli 2014 BSV-CH TSV Marquartstein 49,30 47,84 1:37,14
2 16 32780 KUEHBANDNER, Antonia 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 49,84 48,45 1:38,29 1,15
3 12 34003 HEMPEL, Luise 2014 BSV-BW SWC Regensburg 50,14 48,90 1:39,04 1,90
4 15 33873 SCHMID, Leonie 2014 BSV-CH SV Taching 50,25 49,24 1:39,49 2,35
5 3 34815 PETKOVA, Sirina 2015 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 50,07 49,73 1:39,80 2,66
6 9 33495 STUCHLY, Anna 2014 BSV-IG SC Bad Aibling 50,01 49,82 1:39,83 2,69
7 5 34492 RUMPFINGER, Antonia 2015 BSV-IG WSV Oberaudorf 50,20 49,84 1:40,04 2,90
8 11 31842 MAURITZ, Laura 2014 BSV-CH TSV Palling 50,21 50,36 1:40,57 3,43
9 20 33955 SCHNITZENBAUMER, Thea 2014 BSV-IG TSV Brannenburg 51,45 50,36 1:41,81 4,67

10 1 32781 KOGLER, Greta 2015 BSV-IG SC Aising-Pang 50,91 52,17 1:43,08 5,94
11 18 33469 NOE, Greta 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 53,30 52,16 1:45,46 8,32
12 4 31989 ROHLEDER, Lilli 2015 BSV-CH TSV Marquartstein 52,23 53,51 1:45,74 8,60
13 6 33227 AMORT, Lena 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 54,40 52,66 1:47,06 9,92
14 14 33979 SCHUSTER, Melina 2014 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 55,81 54,60 1:50,41 13,27
15 17 33962 BOLLAND, Lucia 2014 BSV-IG SV Nussdorf 56,80 55,27 1:52,07 14,93
16 13 33597 PECKMANN, Johanna 2014 BSV-IG WSV Oberaudorf 56,70 56,25 1:52,95 15,81
17 21 33467 BAYER, Hannah 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 58,21 55,73 1:53,94 16,80
18 19 34009 WALCH, Anna 2014 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 1:00,40 1:01,52 2:01,92 24,78
19 7 32888 KINDLER, Josefina 2015 BSV-CH TSV Marquartstein 1:04,09 59,87 2:03,96 26,82
--- 2 34634 KLEIS, Eva 2015 BSV-IG TUS Raubling NAS ---
--- 8 33228 GRASSL, Hannah 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD NAS ---

U12 männlich
1 45 28885 KOLB, Finn 2014 BSV-OFR SC Muenchberg 45,83 44,74 1:30,57
2 47 31612 GUGG, Ferdinand 2014 BSV-CH BSC Surheim 46,30 45,47 1:31,77 1,20
3 49 32390 AUER, Ludwig 2014 BSV-CH WSV Reit im Winkl 47,27 46,35 1:33,62 3,05
4 48 33062 MEISSNER, Ludwig 2014 BSV-IG WSV Samerberg 48,00 47,76 1:35,76 5,19
5 53 31681 KOTZBAUER, Tizian 2014 BSV-IG WSV Samerberg 49,02 47,69 1:36,71 6,14
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
6 43 33465 STEINACHER, Valentin 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 49,07 47,89 1:36,96 6,39
7 54 33468 LIEDL, Quirin 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 50,87 49,72 1:40,59 10,02
8 38 33932 ULLRICH, Alexander 2015 BSV-CH SV Taching 50,71 50,36 1:41,07 10,50
9 30 34244 HOEGL, Lukas 2015 BSV-BW SC Neukirchen 51,57 51,80 1:43,37 12,80

10 36 34691 SCHIMANKE, Anton 2015 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 51,97 51,91 1:43,88 13,31
11 23 35103 LAUBER, Bernhard 2015 BSV-CH BSC Surheim 52,65 51,98 1:44,63 14,06
12 51 31816 ERBEN, Dominik 2014 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 53,78 52,85 1:46,63 16,06
13 29 34611 RASP, Martin 2015 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 53,35 54,26 1:47,61 17,04
14 40 33099 LANG, Vinzenz 2014 BSV-CH SK Bad Reichenhall 54,16 54,31 1:48,47 17,90
15 41 31817 KEILHOFER, Kilian 2014 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 59,58 49,43 1:49,01 18,44
16 46 33568 NEZIROVIC, Din 2014 BSV-IG TSV Brannenburg 51,12 58,16 1:49,28 18,71
17 24 35234 PFNUER, Stefan 2015 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 55,23 54,74 1:49,97 19,40
18 34 33224 STAEBLEIN, Moritz 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 55,18 56,06 1:51,24 20,67
19 50 33466 BARBENIK, Benedikt 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 53,97 58,16 1:52,13 21,56
20 37 30331 MERKLE, Ferdinand 2015 BSV-CH Skiclub Schleching TGA 57,02 55,42 1:52,44 21,87
21 26 34816 SCHEER, Luca 2015 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 57,77 55,12 1:52,89 22,32
22 35 34814 STANGASSINGER, Felix 2015 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 57,70 55,51 1:53,21 22,64
23 27 32887 VOGGENBERGER, Felix 2015 BSV-CH TSV Marquartstein 57,05 58,16 1:55,21 24,64
24 32 30782 MEHRINGER, Elias 2015 BSV-CH Skiclub Schleching TGA 59,58 56,56 1:56,14 25,57
25 33 33470 BRUENDL, Leo 2015 BSV-IG SC Bad Aibling 58,18 58,16 1:56,34 25,77
26 22 32388 ZWERENZ, Christoph 2015 BSV-CH WSV Reit im Winkl 59,58 56,80 1:56,38 25,81
27 25 33225 PUNZ, Jacob 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 59,58 58,16 1:57,74 27,17
27 28 33815 JAUERNIG, Florian 2015 BSV-BW SC Winzer 59,58 58,16 1:57,74 27,17
27 31 34855 KUBICKE, Felix 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 59,58 58,16 1:57,74 27,17
27 42 33496 SCHORPP, Florian 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 59,58 58,16 1:57,74 27,17
--- 39 32629 KAUSLER, Simon 2014 BSV-IG SC Aising-Pang NAS ---
--- 44 31682 HOLZNER, Simon 2014 BSV-CH SK Bad Reichenhall NAS ---
--- 52 32393 BUERGER, Raphael 2014 BSV-CH WSV Reit im Winkl NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
2 34634 KLEIS, Eva 2015 BSV-IG TUS Raubling
8 33228 GRASSL, Hannah 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD

39 32629 KAUSLER, Simon 2014 BSV-IG SC Aising-Pang
44 31682 HOLZNER, Simon 2014 BSV-CH SK Bad Reichenhall
52 32393 BUERGER, Raphael 2014 BSV-CH WSV Reit im Winkl

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  54 
Gewertete Teilnehmer:  49 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  5 
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U12 Ziener Kids Cross Cup Region 5 
Vielseitigkeitslauf Riesenslalom 24.01.2026

ERGEBNISLISTE 24.01.2026 
Bischofswiesen

Organisator: SV Chiemgau
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: J. Seidl WSV Königssee Streckenname: Götschen FIS
Rennleiter: L. Moderegger SVC Höhen (Start/Ziel/Diff): 1045 m / 880 m / 165 m
Trainervertreter: A. Keilhofer SK Ramsau
Auswertung / Zeitnahme: W. Däuber SK Berchtesgaden Homolog Nr.: 14354/12/21

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: L. Moderegger SV Chiemgau L. Moderegger SV Chiemgau
Tore / R.-Änder.: 32 / 32
Vorläufer: J. Huber WSV Bischofswiesen St. Kraus SK Berchtesgaden

St. Kraus SK Berchtesgaden J. Huber WSV Bischofsweisen
S. Heitauer WSV Bischofswiesen S. Heitauer WSV Bischofswiesen

Startzeit: 17:00 
Wetter / Schnee: bewölkt / Maschinenschnee hart Temperatur (Start/Ziel): 2° °C / 2° °C
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]

U12 weiblich 2015
1 3 34815 PETKOVA, Sirina 2015 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 50,07 49,73 1:39,80
2 5 34492 RUMPFINGER, Antonia 2015 BSV-IG WSV Oberaudorf 50,20 49,84 1:40,04 0,24
3 1 32781 KOGLER, Greta 2015 BSV-IG SC Aising-Pang 50,91 52,17 1:43,08 3,28
4 4 31989 ROHLEDER, Lilli 2015 BSV-CH TSV Marquartstein 52,23 53,51 1:45,74 5,94
5 6 33227 AMORT, Lena 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 54,40 52,66 1:47,06 7,26
6 7 32888 KINDLER, Josefina 2015 BSV-CH TSV Marquartstein 1:04,09 59,87 2:03,96 24,16

--- 2 34634 KLEIS, Eva 2015 BSV-IG TUS Raubling NAS ---
--- 8 33228 GRASSL, Hannah 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD NAS ---

U12 weiblich 2014
1 10 32886 ZAUNMUELLER, Tilli 2014 BSV-CH TSV Marquartstein 49,30 47,84 1:37,14
2 16 32780 KUEHBANDNER, Antonia 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 49,84 48,45 1:38,29 1,15
3 12 34003 HEMPEL, Luise 2014 BSV-BW SWC Regensburg 50,14 48,90 1:39,04 1,90
4 15 33873 SCHMID, Leonie 2014 BSV-CH SV Taching 50,25 49,24 1:39,49 2,35
5 9 33495 STUCHLY, Anna 2014 BSV-IG SC Bad Aibling 50,01 49,82 1:39,83 2,69
6 11 31842 MAURITZ, Laura 2014 BSV-CH TSV Palling 50,21 50,36 1:40,57 3,43
7 20 33955 SCHNITZENBAUMER, Thea 2014 BSV-IG TSV Brannenburg 51,45 50,36 1:41,81 4,67
8 18 33469 NOE, Greta 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 53,30 52,16 1:45,46 8,32
9 14 33979 SCHUSTER, Melina 2014 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 55,81 54,60 1:50,41 13,27

10 17 33962 BOLLAND, Lucia 2014 BSV-IG SV Nussdorf 56,80 55,27 1:52,07 14,93
11 13 33597 PECKMANN, Johanna 2014 BSV-IG WSV Oberaudorf 56,70 56,25 1:52,95 15,81
12 21 33467 BAYER, Hannah 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 58,21 55,73 1:53,94 16,80
13 19 34009 WALCH, Anna 2014 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 1:00,40 1:01,52 2:01,92 24,78

U12 männlich 2015
1 38 33932 ULLRICH, Alexander 2015 BSV-CH SV Taching 50,71 50,36 1:41,07
2 30 34244 HOEGL, Lukas 2015 BSV-BW SC Neukirchen 51,57 51,80 1:43,37 2,30
3 36 34691 SCHIMANKE, Anton 2015 BSV-CH WSV Koenigssee TG BGD 51,97 51,91 1:43,88 2,81
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Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s]
4 23 35103 LAUBER, Bernhard 2015 BSV-CH BSC Surheim 52,65 51,98 1:44,63 3,56
5 29 34611 RASP, Martin 2015 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 53,35 54,26 1:47,61 6,54
6 24 35234 PFNUER, Stefan 2015 BSV-CH SK Berchtesgaden TG BGD 55,23 54,74 1:49,97 8,90
7 34 33224 STAEBLEIN, Moritz 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 55,18 56,06 1:51,24 10,17
8 37 30331 MERKLE, Ferdinand 2015 BSV-CH Skiclub Schleching TGA 57,02 55,42 1:52,44 11,37
9 26 34816 SCHEER, Luca 2015 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 57,77 55,12 1:52,89 11,82

10 35 34814 STANGASSINGER, Felix 2015 BSV-CH WSV Bischofswiesen TG BGD 57,70 55,51 1:53,21 12,14
11 27 32887 VOGGENBERGER, Felix 2015 BSV-CH TSV Marquartstein 57,05 58,16 1:55,21 14,14
12 32 30782 MEHRINGER, Elias 2015 BSV-CH Skiclub Schleching TGA 59,58 56,56 1:56,14 15,07
13 33 33470 BRUENDL, Leo 2015 BSV-IG SC Bad Aibling 58,18 58,16 1:56,34 15,27
14 22 32388 ZWERENZ, Christoph 2015 BSV-CH WSV Reit im Winkl 59,58 56,80 1:56,38 15,31
15 25 33225 PUNZ, Jacob 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 59,58 58,16 1:57,74 16,67
15 28 33815 JAUERNIG, Florian 2015 BSV-BW SC Winzer 59,58 58,16 1:57,74 16,67
15 31 34855 KUBICKE, Felix 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 59,58 58,16 1:57,74 16,67

U12 männlich 2014
1 45 28885 KOLB, Finn 2014 BSV-OFR SC Muenchberg 45,83 44,74 1:30,57
2 47 31612 GUGG, Ferdinand 2014 BSV-CH BSC Surheim 46,30 45,47 1:31,77 1,20
3 49 32390 AUER, Ludwig 2014 BSV-CH WSV Reit im Winkl 47,27 46,35 1:33,62 3,05
4 48 33062 MEISSNER, Ludwig 2014 BSV-IG WSV Samerberg 48,00 47,76 1:35,76 5,19
5 53 31681 KOTZBAUER, Tizian 2014 BSV-IG WSV Samerberg 49,02 47,69 1:36,71 6,14
6 43 33465 STEINACHER, Valentin 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 49,07 47,89 1:36,96 6,39
7 54 33468 LIEDL, Quirin 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 50,87 49,72 1:40,59 10,02
8 51 31816 ERBEN, Dominik 2014 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 53,78 52,85 1:46,63 16,06
9 40 33099 LANG, Vinzenz 2014 BSV-CH SK Bad Reichenhall 54,16 54,31 1:48,47 17,90

10 41 31817 KEILHOFER, Kilian 2014 BSV-CH SK Ramsau TG BGD 59,58 49,43 1:49,01 18,44
11 46 33568 NEZIROVIC, Din 2014 BSV-IG TSV Brannenburg 51,12 58,16 1:49,28 18,71
12 50 33466 BARBENIK, Benedikt 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 53,97 58,16 1:52,13 21,56
13 42 33496 SCHORPP, Florian 2014 BSV-IG SC Aising-Pang 59,58 58,16 1:57,74 27,17
--- 39 32629 KAUSLER, Simon 2014 BSV-IG SC Aising-Pang NAS ---
--- 44 31682 HOLZNER, Simon 2014 BSV-CH SK Bad Reichenhall NAS ---
--- 52 32393 BUERGER, Raphael 2014 BSV-CH WSV Reit im Winkl NAS ---

Nicht am Start 1. Durchgang
2 34634 KLEIS, Eva 2015 BSV-IG TUS Raubling
8 33228 GRASSL, Hannah 2015 BSV-CH SK Ramsau TG BGD

39 32629 KAUSLER, Simon 2014 BSV-IG SC Aising-Pang
44 31682 HOLZNER, Simon 2014 BSV-CH SK Bad Reichenhall
52 32393 BUERGER, Raphael 2014 BSV-CH WSV Reit im Winkl

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  54 
Gewertete Teilnehmer:  49 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  5 
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